

## СЕРТИФИКАЦИЯ ТУРАЛЫ ЕРЕЖЕЛЕР

### Үшінші елдерде органикалық өнімдерді өндіру үшін (ЕО) 2018/848 регламентіне және өзгертулер енгізілген және күшіне енген Комиссияның орындаушы және өкілеттігі берілген ережелеріне сәйкес

#### 1-бап

##### Қолдану аясы

Сертификаттау ережесі үшінші елдерде ACERT жүзеге асыратын бақылау жүйесін білдіреді. Ол ACERT органикалық инспекциясы мен сертификаттау схемасы мен органикалық өнімдерді таңбалау талаптарына сәйкес (ЕО) 2018/848, Ереже (ЕО) 2017/625, Ереже (ЕО) сәйкес үшінші елдерде орналасқан операторларда ACERT қолданатын бақылау шараларын сипаттайды. ) Органикалық өнімдерді өндіру және таңбалау туралы 2021/1698 және Комиссияның Атқарушы және Өкілетті Регламенттері, түзетулермен және күшінде.

Осы ереженің ажырамас бөлігі ICS-BIO3CC\_D1.49 Сертификаттау ережесіне қосымша болып табылады.

#### 2- бап

##### Инспекция және сертификаттау органы ACERT Еуропалық сертификаттау ұйымы SA

- ACERT Еуропалық сертификаттау ұйымы SA (бұдан әрі - ACERT немесе Бақылау органы) атауымен I инспекция және сертификаттау органы Салоникиде SA операторының (Société Anonyme) ұйымдық-құқықтық нысанында 2005 жылы құрылған. ACERT-тің негізгі қызметі - өнімдер мен басқару жүйелерін тексеру және сертификаттау.
- ACERT мақсаттары :
  - Тұрақты дамуды және органикалық ауыл шаруашылығын ынталандыру
  - Қоршаған орта қорғау
  - Тұтынушылар игілігі үшін жоғары деңгейде тұтынылатын өнімдерді өндіруді қамтамасыз ету.
  - Құпиялылықты, объективтілікті және бейтараптылықты сақтау
- ACERT жұмыс істеу принциптері:

##### а. Құпиялылық - сенімділік

ACERT тексеру және сертификаттау процесінде операторлардан алынған барлық ақпаратты құпия ретінде қарастырады. Егер тиісті нормативтік құқықтық база, заңнама және/немесе оператор бағынатын ACERT бақылау жүйесі басқаша талап етпесе, ACERT және үшінші тұлғалар арасында ақпарат оператордың жазбаша келісімі бойынша жүзеге асырылады. Бақылау және қадағалау органы қолданыстағы

заңнамаға қатысты жаңартулар енгізген жағдайда, ACERT сәйкесінше операторды хабардар етеді.

##### b. Бейтараптық – объективтілік

ACERT сертификатталған өнімдерді жеткізуге, жобалауға және/немесе маркетингке қатыспайды. Сонымен қатар, ACERT консалтингтік қызметтерді көрсетуге қатыспайды. ACERT-тің ішкі және сыртқы персоналы оның пікіріне әсер ететін коммерциялық, экономикалық немесе басқа түрдегі қысымға ұшырамайды. ACERT мүдделі операторларға сертификаттау процесін түсіндіруге қатысты ақпаратты ұсынады. ACERT сертификаттау жүйесін бақылау және қадағалау органдары бақылайды. ACERT-тің ішкі аудитін ACERT мүшелеріне шақыру бойынша құрылған алқалы орган болып табылатын Тәуелсіздікті бақылау комитеті (ТБК) жүзеге асырады. Комитет ACERT-тің ішкі бақылауын жүзеге асыратын тәуелсіз орган болып табылады және оның жұмыс істеу ережесіне сәйкес жылына бір рет шақырылады. Комитет кез келген жеке мүдделер басым болмайтындай етіп құрылады, ал барлық мүдделі тараптар қатысуға мүмкіндік алады. Мониторинг функциясынан басқа, Комитет сертификаттау жүйесіне қатысты саясат пен қағидаттарды құруға да үлес қосады.

##### c. Мөлдірлік

ACERT процедуралары барлық мүдделі тұлғалар еркін қол жеткізе алатын ақпараттың әртүрлі түрлерін жариялау арқылы ашықтықты қамтамасыз етеді. Бұл жарияланымдар шекті емес, индикативті түрде осы Сертификаттау ережесін және сертификатталған операторларды тіркеу тізімін қамтиды. Сонымен қатар, жарияланған құжаттар мен барлық қажетті ақпарат ACERT-тің қолданыстағы заңнамаға сәйкестігін қамтамасыз ету үшін құзыретті органдарға ұсынылады.

##### d. ACERT сертификаттау процесін жалғастырмау құқығын өзіне қалдырады, егер тексеру барысында ACERT өнімнің қауіпсіздігіне қауіп төнгенін және тамақ өнімдерін өндіру, сақтау және тарату заңнамасының бұзылғанын анықтайды.

- е. қарастырылып отырған сертификаттау саласына қатаң қатысты мәселелермен шектеледі .

### 3- бап

#### Анықтамалар

Органикалық өнімдерді өндіру және таңбалау туралы (ЕО) 2018/848 Қағидасының 3-бабында көрсетілген анықтамалар осы Сертификаттау ережесі мен оның Қосымшаларының мақсаттары үшін қолданылады.

### 4- бап

#### Аудит , сертификаттау және Бақылау

#### A. Тіркеу процедурасы мыналарды қамтиды :

##### 1. Қолдану :

Барлық мүдделі операторлар сертификаттауға өтініш беруге құқылы. Мүдделі операторлар сертификаттау органынан немесе сертификаттау органының веб-сайты ([www.a-cert.org](http://www.a-cert.org)) арқылы келесі ақпаратты алады:

- the Сертификаттау реттеу ;
- the қатысты қосымша ның the Сертификаттау Сертификаттаудың сұралған түріне сәйкес регламент ;
- the қатысты Бағалар тізімі , сәйкес сұралған сертификаттау түрі ;
- өтініш формасы;
- the құжат Декларация – қатысты оператордың сипаттамасы сұралған сертификаттау түрі және барлық басқа да тиісті құжаттар .

Бұдан басқа , 2018/848 ережесі (ЕО) енгізілген ACERT веб- сайты . Барлық мүдделі тұлғалар сонымен қатар ACERT-тің жоғарыда аталған құжаттарын электрондық пошта немесе пошта арқылы өз есебінен ала алады.

The мүдделі кеш толтырады жылы және жібереді дейін ACERT the құжаттар атап өтілді жылы ұпай г және е . Бұл процедура сертификаттау аясы өзгертілген (кеңейту немесе қысқарту) жағдайында да қолданылады.

жылы іс the мүдделі кеш болып табылады қазірдің өзінде сертификатталған бойынша басқа Бақылау Дене , ACERT сұраулары а көшіру ның оператордың файлдар бойынша the алдыңғы Бақылау Дене . Одан кейін, сертификаттау бастапқы аттестаттау жағдайларында қолданылатын процедура орындалады. Оператордың бір уақытта бір аумақта бірнеше бақылау органымен жарамды сертификаттау келісімдерінің болуына жол берілмейді.

##### 2. Келісімшартқа қол қою :

Бақылау the бекіту ның the қолдану бойынша the Жалпы Менеджер және 30 күн ішінде бастап оның ұсыну , мүдделі тарапқа, нақтырақ айтқанда оның заңды өкіліне Бақылау органымен шартқа қол қою сұралады. The мақсаты ның the келісім-шарт болып табылады the анықтамасы ның the шарттық міндеттемелер ның the тиімді болуы үшін тараптар жүзеге асыру Ереже (ЕО) 2018/848 өндіру үшін сенімді органикалық өнімдер және қорғайды қоршаған орта . Шартқа сәйкес Бақылау органы тексеру жүргізуге міндеттенеді the сәйкес оператордың қондырғылары the қолданылатын ұлттық және ЕО Жүргізу арқылы заң шығару жерді тұрақты басқаруға және органикалық өнімдерді өндіруге ықпал ететін жылына кемінде бір учаскеде аудит . Келісімшарт жасасқан оператор 2018/848 Қағидасының (ЕО) және Комиссияның іске асырушы және Өкілдік берілген ережелерінің талаптарын орындауға міндеттенеді, қазіргі уақытта күшіне енеді.

Келесі құжаттар интегралды құрайды бөлігі ның оператордың шарты :

- Ережені сертификаттауды ұсынады ;
- сұралған сертификаттау көлеміне қатысты Сертификаттау туралы ереженің қосымшасы ;
- t ол келісім-шартқа қол қойылғанға дейін клиент алған сертификаттау логотипін пайдалануға қатысты тауар белгісі мен таңбалауды реттеу;
- the Бағалар тізімі және байланысты баға талдауы дейін сұралған сертификат аұқымы , қайда the нақты төленетін сома және төлем әдісі болып табылады мәлімдеді . Өсімдік өндірісі жағдайында тізім ның өрістер да қоса беріледі .

Кейін қол қою the келісім-шарт the оператор болып табылады тіркелген жылы the тексеру және сертификаттау жүйесі ның бақылау органы және дейін ACERT тізілім операторлардың , қайда ол қалады сертификаттау берілгенге дейін . Қажет болса, келісім-шарт жасасқан оператор есеп беруі керек басталуы оның әрекеттер жылы органикалық егіншілік он (10) күн ішінде бастап келісім -шартқа қол қою дейін оператор орналасқан елдің тиісті органы . ACERTified көшіру ның бұл есепке алуды жүргізу үшін бақылау органына растау ұсынылуы тиіс.

##### 3. Тексерулер :

бастап 12 ай ішінде сертификаттау шартына қол қою , бақылау органы жүргізеді а сол жерде тексеру (ЕО) 2018/848 ережесіне және Бақылау органының тексеру процедурасына сәйкес :

- тексеру ұсынылған Декларация - Сипаттама нысаны және оператордың өтінішімен бірге берілген ақпарат ;
- оператордың қызметін бағалау сәйкес ISO / IEC 17065 стандарты және талаптар Ереженің (ЕО) 2018/848 қатысты органикалық өндіріс талаптары орындалатынын анықтайды қазіргі ұлттық және еуропалық органикалық өндіріс туралы заңнама орындалады ;
- кез келген сәйкессіздіктерді анықтау және тиісті сәйкессіздіктерді жою және қамтамасыз ету мақсатында түзету әрекеттерін орындауды сұраңыз оператордың сәйкестігі тиісті ЕО ережелерімен үшін сұралған сертификаттау аясы.

The тексеру күні болып табылады реттелген бойынша Басқару Дене оператордың қолжетімділігін ескере отырып. The оператор болып табылады болу хабардар етті құрметпен the финал күні ның the тексеру және the тексеру команда , ол тұрады ның бір немесе Көбірек инспекторлар , тексеруге дейін кемінде 5 күн бұрын. Күні бойынша келіспеушіліктер болған жағдайда тексеру қайта ұйымдастырылады. Алайда жаңа күн операторға бастапқы хабарланған тексеру күнінен бастап 5 күннен аспауы керек. The оператор инспекциялық топтың мүшесіне немесе мүшелеріне сілтеме жасай отырып, жазбаша және негізделген қарсылық білдіре алады . Бақылау органы қарсылықты қабылдаған жағдайда, қарсылық білдірілген мүше немесе мүшелер ауыстырылады . Оператор инспекция күніне немесе инспекциялық топқа қатысты болса да, кез келген қарсылық туралы Бақылау органын тексеруге дейін 5 күннен кешіктірмей хабардар етуге міндетті. Тексеру кезінде оператордың консультанты қатысуы мүмкін, егер оператор бұл туралы тиісінше Бақылау органын хабардар етсе. Консультанттың тексеру рәсіміне қатысуға құқығы жоқ.

Бақылау жүйесіне бастапқы тапсыру үшін тексеру мыналарды қамтиды :

- толық орнында тексеру ның тіркелген өндірістік факторлар және өндіріс процесі ;
- сол жерде тексеру ның the нысандар ;
- бухгалтерлік құжаттаманы бақылау ;
- сынағандарды алу жылы тапсырыс дейін кез келгенін анықтау тиісті ЕО ережелеріне сәйкес органикалық өндірісте пайдалануға рұқсат етілмеген заттар немесе егер бар болса, тиісті ЕО ережелеріне сәйкес келмейтін әдістерді пайдалануды тексеру үшін . Рұқсат етілмеген

өнімді пайдалануға күдік туындаған жағдайда сынама алу міндетті ;

- сақтық шараларын қадағалау ластануын болдырмау үшін қолданылатын шаралар рұқсат етілмеген өнімдер арқылы немесе заттар .

Аяқтағаннан кейін тексерудің а есеп аяқталды ол жазады тексеру нәтижелері , бұзылған (ЕО) 2018/848 ережесінің ережелері және тиісті санкциялар. Одан кейін жетекші инспектор хабарлайды нәтижеге қатысты тексерілген оператор тексеру туралы жеткізу арқылы көшірмесі есептің. Тексеру кезінде сәйкессіздіктер анықталған жағдайда , оператор қажетті түзету шараларын қолдануы керек белгілеген мерзімде бақылау органы. Түзету әрекеттері бақылау органымен қаралады және ықтимал қосымша жаңа тексеру жүргізіледі . Егер бақылау органы сәтсіздікке ұшырайды жою үшін келісілген шегінде сәйкессіздіктер кезең, бұл мүмкін сертификаттаудың нәтижесі өнімдер және/немесе бақылау органымен жасалған сертификаттау шартын бұзу кезінде .

## **B. Сертификаттау :**

Барлық құжаттама жиналған бойынша Басқару Дене арқылы the тіркеу процедура және барлық басқа қатысты құжаттар сол да болды жиналды болып табылады болу қаралды бойынша тәуелсіз бағалаушы, ол ғылыми кеңестің мүшесі де болуы мүмкін. Бағалаушы бағалау есебін толтырады және сертификаттауды беру немесе бермеу туралы шешім қабылдайды .

кейін оператор ACERT сертификатталған операторлар тізілімінде тіркеледі және өнім сертификатын ала алады. Тексеру барысында анықталған барлық сәйкессіздіктерді жөндей алмаған операторларға сертификаттар берілмейді. Сертификаттауды автоматты түрде беру сертификаттау логотиптерін (ЕО Комиссиясының логотипі және ACERT логотипі) пайдалану құқығын беруді білдіреді. Бақылау органы өзінің сертификатталған органикалық өнімдерінің таңбалануын қадағалайды және жалпы заңнама талаптары қолданылатын таңбалауға енгізілген кез келген басқа белгілерге қатысты жауапкершілікте болмайды.

Адалдықты бақылау комитеті сертификаттың дұрыс берілуін бақылайды .

## **C. Бақылау тексерулері :**

Сертификаттаудан кейін ACERT жүргізеді қадағалау аудиттер жылы тапсырыс қорғау үшін the үздіксіз қанағаттану ның the талаптар ның the Ереже және тексеру the сәйкестігі сертификатталған оператор әрекеттер органикалыққа қатысты өндіру, дайындау немесе импорт үшіншіден елдер .

Бақылау мыналарды қамтиды :

## 1) Жылдық Тексерулер :

Олар (ЕО) 848/2018 ережесінің талаптарына сәйкес жылына кемінде бір рет және кез келген жағдайда өсімдік шаруашылығына арналған өсірілетін түрлердің ағымдағы вегетациялық кезеңінде жүзеге асырылады ; асыл тұқымды жыл ішінде мал шаруашылығы бойынша; және дайындық операторлары үшін ағымдағы дайындық маусымында. Аудиттер жарияланған жағдайда күн кеңесу арқылы анықталады оператормен. Кез келгенінде іс тексеру міндетті бастапқы тексеру күнінен бастап 5 күн ішінде жүргізіледі Бақылау органы операторға хабарлайды. Тексеру тобы жүргізеді а толық физикалық тексеру оператор; оператордың есеп құжаттамасын тексереді ; сәйкес сынаманы ықтимал түрде орындайды Ережемен (ЕО) 2018/848 .

Тұтастай алғанда, (ЕО) 2018/848 Қағидасының 34(2) және 35(8)-баптарында аталғандарды қоспағанда, барлық операторлар мен операторлар топтары жылына кемінде бір рет сәйкестікті тексеруге жатады. Сәйкестікті тексеру оқиға орнында физикалық тексеруді қамтиды.

Екі оқиға орнында тексеру арасындағы кезең келесі шарттар орындалған жағдайда ғана 24 айдан аспауы керек:

- операторды немесе мүдделі операторлар тобын алдыңғы тексерулер қатарынан кемінде үш жыл ішінде органикалық немесе конверсиялық өнімдердің тұтастығына әсер ететін қандай да бір сәйкессіздіктер анықталмаған; және
- мүдделі оператор немесе операторлар тобы 2018/848 Қағидасының 38(2)-бабында және 2017/625 (ЕО) 2017/625 Қағидасының 9-бабында аталған элементтердің негізінде бағаланды. сәйкессіздік.

## 2) Қосымша тексерулер :

органы әзірлеген тәуекелдерді талдау негізінде жүзеге асырылады және тексерулер тәуекел деңгейін анықтайтын критерийлерге сәйкес жоспарланады. Бақылау органы жыл сайын қамтамасыз етеді барлық тіркелген операторлардың кемінде 10%-ына қосымша тексерулер (ЕО) 2018/848 және (ЕО) 2021/279 ережелеріне сәйкес кездейсоқ негізде жүзеге асырылады . Қосымша тексерудің себебі болуы мүмкін кез келген ақпарат деген күдік туғызады the тиімсіз талаптарды қолдану Ереженің бойынша оператор немесе ауыстыру қаупі бар жерде органикалық өнімдер бірге жоқ өнімдер өндірілген, дайындалған немесе импортталады бастап үшінші елдер (ЕО) 2018/848

ережесіне және қазіргі уақытта қолданыстағы тиісті нормативтік базаға сәйкес . Сонымен қатар, жыл сайын жүргізілетін барлық тексерулердің 10%-ы хабарландырусыз жүргізіледі. Мұндай тексерулер операторға алдын ала ескертусіз жүзеге асырылады .

## 3) Сынамаларды алу:

Бақылау органы жүзеге асырады жылдық сынамалар а пайыз барлық операторлардың бірге сертификатталған өнімдер (ЕО) 2018/848, Ереже (ЕО) 2021/1698 және (ЕО) 2021/279 ережелеріне сәйкес . Әрқайсысында Бақылау органының персоналынан іріктеу жүргізіледі үлгі және оны ACERT-ке жібереді . Бақылау органы содан кейін алға шығарады үлгі талдау үшін аккредиттелген ACERT-пен келісім-шарт жасалған зертхана . Ол үшін нәтижелерін тексеру қарсы үлгілер зертханада сақталады 30 күнге дейін . Нақты уақытқа байланысты the үлгі түрі және талдау жүргізілетін тиісті заттар . Барлық тексерулер кезінде инспекциялық топ үлгіні алады күдік туындаған жағдайда талдау пайдалануға қатысты рұқсат етілмеген өнімдер немесе ықтималдығы ластану рұқсат етілмеген өнімдер арқылы. Бұл жағдайларда п алуды және талдауды қажет ететін үлгілердің ең аз саны (операторлардың жалпы санынан 5%) қолданылмайды.

4) болған жағдайда мониторинг олардың көлеміне байланысты қадағалау тексеруі кезіндегі сәйкессіздіктер және ауырлық , оператор қабылдауы керек түзету әрекеттері белгіленген шегінде белгіленген мерзім бақылау органымен келісе отырып . Түзетуші шаралар қарастырылатын болады Бақылау органымен. Бұл жағдайда қосымша тексеру жүргізілуі мүмкін. Егер the оператор орындалмайды дейін ем the сәйкес келмеу ішінде the келісті уақыт , бұл әкелуі мүмкін санкциялар орындау .

Жыл сайынғы және күтпеген тексерулерді Бақылау органы өндірудің, дайындаудың және таратудың барлық кезеңдерінде тәуекелдерді жалпы талдау негізінде, кем дегенде келесі критерийлерді ескере отырып жүзеге асырады (ЕО (ЕО) 2018/848 регламентінің 38-бабы):

a) операторлар мен операторлар топтарының түрі, көлемі және құрылымы;

b) операторлар мен операторлар тобы органикалық өндіріске, дайындауға және таратуға тартылған уақыт ұзақтығы;

в) осы бапқа сәйкес жүргізілген тексерулердің нәтижелері;

d) жүзеге асырылатын іс-шараларға қатысты уақыт кезеңі;

e) өнім санаттары;

f) өнімнің түрі, саны және құны және олардың уақыт бойынша дамуы;

g) өнімдерді араластыру немесе рұқсат етілмеген өнімдермен немесе заттармен ластану мүмкіндігі;

h) операторлар мен операторлар топтарының ережелерден ауытқуларды немесе ерекшеліктерді қолдануы;

(i) өндірудің, дайындаудың және таратудың әрбір сатысында сәйкессіздіктің маңызды нүктелері және сәйкессіздік ықтималдығы;

(j) қосалқы мердігерлік қызмет.

### **5-бап**

#### *Түрлендіру*

1. Конверсиялау кезеңінде өндірілген өнімдер органикалық өнім ретінде немесе конверсиялық өнім ретінде сатылмауы керек.

(EO) 2018/848 ережесінің 10-бабының 1-тармағына сәйкес өндірілген келесі өнімдер конверсиялық өнім ретінде сатылуы мүмкін:

(a) кем дегенде 12 айлық конверсиялау кезеңі сақталса, өсімдіктің репродуктивті материалы;

(b) өнімде тек бір ауыл шаруашылығы дақылының ингредиенттері болған жағдайда және егін жинауға дейін кемінде 12 айлық қайта өңдеу кезеңі сақталған жағдайда өсімдік тектес тамақ өнімдері және өсімдік текті жем өнімдері.

2. шаруа қожалығын конверсиялау мерзімі оператор ACERT-пен ACERT туралы келісімге қол қойғаннан кейін және (EO) 2018/848 ережесіне сәйкес оның иелігін бақылау жүйесіне бағындырған кезде басталады.

- i. айырбастау кезеңінде (EO) 2018/848 ережесінде көрсетілген барлық ережелер қолданылады;

- ii. Органикалық өнім ретінде қарастырылатын өсімдіктер мен өсімдік өнімдері үшін осы Қағидада белгіленген өндіру ережелері жер учаскелеріне егістікке дейін кемінде екі жыл, ал шабындық немесе көпжылдық өсімдіктерге қатысты қайта өңдеу кезеңінде қолданылуы тиіс. жем-шөп, оны органикалық жем ретінде пайдаланғанға дейін кемінде екі жыл мерзім ішінде немесе жемшөптен басқа көпжылдық дақылдар үшін органикалық өнімдерді бірінші жинауға дейін кемінде үш жыл кезең ішінде.

3. ACERT шаруашылық жер учаскелері органикалық өндірісте пайдалануға рұқсат етілмеген өнімдермен өңделмеген табиғи немесе ауылшаруашылық аумақтары болған кез келген алдыңғы кезеңді конверсиялау кезеңінің бөлігі ретінде тану туралы шешім қабылдай алады. Бұл кезең ACERT-ке талаптардың кемінде үш жыл бойы

орындалғанын дәлелдейтін қанағаттанарлық дәлелдер ұсынылған жағдайда ғана ретроактивті түрде қарастырылуы мүмкін .

4. Жоғарыда аталған айырбастау мерзімін анықтау үшін келесі шарттар сәйкес келуі керек:

- i. ACERT конверсия мерзімін ретроактивті тану туралы өтініштерді, егер оператор сұрауы бойынша жазбаша мәлімдеме ұсынса ғана қарайды. Мұндай жағдайларда дәлелдеу ауыртпалығы операторға жүктеледі.

- ii. Егер өтініш беруші қанағаттанарлық дәлелдемелерді ұсынбаса, ACERT айырбастау кезеңі басталған күннің алдындағы кез келген кезеңді тануға міндетті емес.

- iii. Бақылау жүйесінде тіркелген оператор айырбастау кезеңінің бөлігі ретінде кез келген алдыңғы уақыт кезеңін ретроактивті тану туралы өтініш жасаған жағдайда, сәлемдемелерде сұрау ACERT-ке беріледі және (EC) 2020 ережесінде сипатталғандай тиісті құжаттамамен бірге болуы керек. /464.

Бақылау органы сұрау салуды бағалағаннан кейін және егер ол келіссе, тиісті ретроактивті тану құқығын береді.

5. ACERT белгілі бір жағдайларда жер немесе оның бір немесе бірнеше учаскелері органикалық өндірісте пайдалануға рұқсат етілмеген өнімдермен немесе заттармен ластанған жағдайда, тиісті жер учаскелерін немесе учаскелерді конверсиялау мерзімін тармақта көрсетілген мерзімнен ұзарту туралы шешім қабылдай алады. 1(ii) органикалық ауыл шаруашылығына қайта өңделген немесе қайта өңдеу процесінде болған және органикалық өндіріске рұқсат етілмеген өніммен өңделген сәлемдемелерге қатысты. Бұл ретте айырбастау кезеңінің ұзақтығы келесі факторларды ескере отырып шешіледі:

- i. тиісті өнімнің тозу процесі конверсиялау кезеңінің соңында топырақтағы, ал көпжылдық дақылдар үшін өсімдіктегі қалдықтардың шамалы деңгейіне кепілдік береді;

- ii. өңдеуден кейін алынған өнімді органикалық өндіріс әдістеріне сілтеме жасай отырып сатуға болмайды. ACERT нақты Үшінші елде жұмыс істейтін басқа бақылау органдарын және Еуропалық Комиссияны мәжбүрлеу шараларын талап ету туралы шешімі туралы хабарлайды.

### **6-бап**

#### *Параллельді өндіріс*

1. Өсімдік шаруашылығы операторы бір аумақта органикалық және органикалық емес өндіріс бөлімшелерін, сорттарды оңай саралау мүмкін емес және келесі шарттар орындалған жағдайда ғана, кемінде үш жыл өсіру мерзімін талап ететін көпжылдық дақылдар үшін ғана жүргізе алады:

- i. қарастырылып отырған өндіріс конверсия жоспарының бір бөлігін құрайды, оған қатысты өндіруші қатаң міндеттеме береді және тиісті аумақтың соңғы бөлігін органикалық өндіріске айналдыруды ең қысқа мерзімде бастауды көздейді, бұл кез келген уақытта мүмкін емес ең көп дегенде бес жылдан асатын оқиға;
- ii. әрбір тиісті бөлімшеден алынған өнімдердің тұрақты бөлінуін қамтамасыз ету үшін тиісті шаралар қабылданды;
- iii. ACERT тиісті өнімдердің әрқайсысының егінін жинау туралы кемінде 48 сағат бұрын хабарланады;
- iv. егін жинау аяқталғаннан кейін өндіруші ACERT-ке тиісті агрегаттар бойынша жиналған нақты мөлшерлер және өнімді бөлу үшін қолданылатын шаралар туралы хабарлайды;
- v. (EO) 2018/848 ережесінде және 2021/1698 ережесінде (EO) көрсетілген конверсия жоспары мен бақылау шаралары ACERT бекіткен; бұл мақұлдау қайта құру жоспары басталғаннан кейін жыл сайын расталады;

2. Өндірушілерден басқа, жоғарыда аталған шарттар да қолданылуы мүмкін:

- i. ауылшаруашылық зерттеулеріне немесе ACERT-пен келісілген формальды білім беруге арналған аумақтар жағдайында;
- ii. тұқымдық, вегетативті көбейткіш материалды және транспланттарды өндіру жағдайында және
- iii. жайылым үшін ғана пайдаланылатын шабындық жағдайында.

### **7-бап**

*Өсімдіктердің органикалық емес репродуктивті материалын пайдалануға рұқсаттар*

1. Өсімдіктер мен өсімдіктердің өсімдіктерін өндіру үшін өсімдіктердің өсімдік материалдарын қоспағанда, тек органикалық өсімдіктердің көбеюіне арналған материал пайдаланылады.

2. Өсімдіктердің репродуктивті материалынан басқа өнімдерді өндіру үшін пайдаланылатын органикалық өсімдік репродуктивті материалды алу үшін 2018/848 (EO) ережеге сәйкес аналық өсімдік және тиісінше өсімдіктердің репродуктивті материалын өндіруге арналған басқа да өсімдіктер өндірілуі керек. кем дегенде бір ұрпаққа, немесе көпжылдық дақылдарға

қатысты екі вегетациялық кезең ішінде кемінде бір ұрпаққа.

3. ACERT органикалық өндірісте пайдалану үшін өсімдіктердің репродуктивті материалын өндіретін операторларға аналық өсімдіктерді немесе қажет болған жағдайда өсімдіктердің репродуктивті материалын өндіруге арналған және осы Кодекстің 2-тармағына сәйкес өндірілген басқа өсімдіктерді органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалын пайдалануға рұқсат бере алады. Осы бап жеткілікті мөлшерде немесе сапада жоқ және мұндай материалды органикалық өндірісте пайдалану үшін нарыққа орналастыру үшін келесі шарттар орындалған жағдайда:

(а) пайдаланылатын органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалы егін жинаудан кейін (EO) 2018/848 ереженің 24(1)-бабына сәйкес рұқсат етілгендерден басқа өсімдіктерді қорғау құралдарымен өңделмеген болса, егер химиялық өңдеуге сәйкес химиялық өңдеу белгіленбесе. (EO) 2016/2031 ережесімен фитосанитариялық мақсаттар үшін мүдделі мүше мемлекеттің құзыретті органдары өсімдіктердің репродуктивті материалы қолданылатын аймақта белгілі бір түрдің барлық сорттары мен гетерогенді материалы үшін. Мұндай белгіленген химиялық өңдеуден өткен органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалы пайдаланылған жағдайда, өңделген өсімдіктің репродуктивті материалы өсетін жер учаскесі, қажет болған жағдайда, 1.7.3 және 1.7.4 тармақтарында көзделген қайта өңдеу кезеңіне жатады. (EO) 2018/848 ережесіне II қосымшаның I бөлімінің;

(б) пайдаланылатын органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалы көшеттерді трансплантациялаудан өнімнің бірінші егініне дейін бір вегетациялық кезеңде аяқталған өсіру циклі бар түрлердің көшеттері болып табылмаса;

(с) өсімдіктің репродуктивті материалы барлық басқа тиісті органикалық өсімдіктер өндірісіне қойылатын талаптарға сәйкес өсіріледі;

(д) өсімдіктің органикалық емес репродуктивті материалын пайдалануға рұқсат осы материал себілген немесе отырғызылғанға дейін алынуы тиіс;

(е) рұқсатқа жауапты құзыретті орган, бақылау органы немесе бақылау органы рұқсатты тек жеке пайдаланушыларға және бір мезгілде бір маусымға береді және рұқсат етілген өсімдіктердің репродуктивті материалының санын көрсетеді;

(ф) (е) тармағынан ауытқу жолымен мүше мемлекеттердің құзыретті органдары жыл сайын өсімдіктің органикалық емес репродуктивті материалының белгілі бір түрін немесе кіші түрін немесе сортын пайдалануға жалпы рұқсат бере алады және түрлердің тізімін жасай алады. , кіші түрлер немесе сорттар жалпыға қолжетімді және оны жыл сайын жаңартылып отырады. Бұл жағдайда осы құзырлы органдар рұқсат етілген органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалының санын көрсетеді;

(г) осы тармаққа сәйкес берілген рұқсаттардың мерзімі 2036 жылдың 31 желтоқсанында аяқталады.

4. Осы баптың 1-тармағынан ауытқу жолымен үшінші елдердегі операторлар 5(1)-баптың екінші тармақшасына, (а) тармағына сәйкес конверсиялық өсімдік репродуктивті материалын немесе осы бапқа сәйкес рұқсат етілген өсімдіктердің репродуктивті материалын пайдалана алады. осы баптың 3-тармағына сәйкес органикалық өсімдіктердің репродуктивті материалы оператор орналасқан үшінші елдің аумағында жеткілікті сапада немесе мөлшерде жоқ деп негізделсе.

Тиісті ұлттық ережелерге нұқсан келтірместен, үшінші елдердегі операторлар өздерінің холдингінен алынған органикалық және конверсиялық өсімдік репродуктивті материалын пайдалана алады.

Осы баптың 3-тармағына сәйкес рұқсат етілген органикалық немесе конверсиялық өсімдік репродуктивті материалы немесе өсімдіктердің репродуктивті материалы жеткілікті сапада болмаған жағдайда немесе ACERT үшінші елдердегі операторларға органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалын органикалық өндіріс бірлігінде пайдалануға рұқсат ете алады. осы баптың 5, 6, 7 және 8-тармақтарында белгіленген шарттарда оператор орналасқан үшінші елдің аумағындағы саны.

5. Өсімдіктердің органикалық емес репродуктивті материалы егін жинағаннан кейін (EO) 2018/848 ереженің 24(1)-бабына сәйкес өсімдіктердің репродуктивті материалын өңдеуге рұқсат етілгендерден басқа өсімдіктерді қорғау құралдарымен өңделмейді, егер химиялық өңдеу белгіленбесе. (EO) 2016/2031 ережесіне сәйкес мүше мемлекеттің құзыретті органдары өсімдіктердің репродуктивті материалы қолданылатын аймақта берілген түрдің барлық сорттары мен гетерогенді материалы үшін фитосанитариялық мақсаттар үшін.

Бірінші абзацта көрсетілген белгіленген химиялық өңдеумен өңделген органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалы пайдаланылған жағдайда, өңделген өсімдіктің репродуктивті материалы өсетін жер учаскесі қажет болған жағдайда, 1.7 тармақта көзделген қайта өңдеу кезеңіне жатады. 3 және 1.7.4. (EO) 2018/848 ережесіне II қосымшаның I бөлімінің.

6. Өсімдіктің органикалық емес өсімдік материалын пайдалануға рұқсат егіс немесе егіс алдында алынады.

7. Органикалық емес өсімдіктердің өсімдік материалын пайдалануға рұқсат жеке пайдаланушыларға бір маусымға беріледі, бұл ретте уәкілетті органдар, бақылау органы немесе рұқсаттарға жауапты орган өсімдіктердің өсімдік өсіміне арналған уәкілетті материалдың мөлшерін тізбесін жасайды.

8. Өсімдіктерді трансплантациялаудан бастап өнімнің бірінші егініне дейін өсіру циклі бір вегетациялық кезеңде аяқталған түрлердің көшеттеріне қатысты құзыретті органдар органикалық емес көшеттерді пайдалануға рұқсат бермейді.

9. Осы баптың 2-тармағында көрсетілгендей органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалын пайдалануға рұқсат бермес бұрын, ACERT келесі ақпаратты бағалайды және әрбір берілген шектеу үшін негіздеме жасайды:

- (а) ғылыми және жалпы атау (жалпы және латын атауы);
- (b) әртүрлілік;
- (c) тұқымдардың жалпы салмағы немесе тиісті өсімдіктер саны;
- (d) өсімдіктің органикалық немесе конверсиялық репродуктивті материалының болуы;
- (e) осы баптың 2-тармағында белгіленген талаптардың орындалғанын растайтын құжаттама немесе оператордың мәлімдемесі.

Осы баптың 2-тармағында белгіленген органикалық емес өсімдіктердің репродуктивті материалын пайдалануға берілген әрбір рұқсат үшін ACERT 2021/1698 Қағидасының 4-бабында көрсетілген жылдық есепке тиісті ақпаратты қосады.

## **8-бап**

### *Апатты жағдайлар*

ACERT уақытша рұқсат бере алады № 606/2009 Ережеге (EC) IV қосымшасына сәйкес белгіленген шекті құрамға дейін күкірт диоксидін пайдалану, егер белгілі бір егін жинау жылының ерекше климаттық жағдайлары белгілі бір географиялық аймақта органикалық жүзімнің санитарлық жағдайын нашарлатса. Үшінші елде салыстырмалы түпкілікті өнімді алу үшін шарап өндірушіні алдыңғы жылдарға қарағанда күкірт диоксидін көбірек пайдалануға міндеттейтін ауыр бактериялық шабуылдар немесе саңырауқұлақ шабуылдары салдарынан.

(EO) 2018/848 Қағидасының 22(1) және 45(3) баптарында аталған ерекше өндірістік ережелердің мақсаттары үшін, жағдайды «қолайсыз климаттық оқиғадан» туындайтын апатты жағдайларға жатқызу үшін, 'жануарлар аурулары, «экологиялық оқиға», «табиғи апат» немесе «апат оқиғасы», сондай-ақ кез келген салыстырмалы жағдай, ACERT жағдай орын алған үшінші елдің тиісті органдары берген мәлімдеме негізінде апатты жағдайлар деп тануы мүмкін. бар жерде орын алады. Мұндай мәлімдеме болмаған жағдайда, кез келген мұндай тану ACERT апатты жағдайларды негіздейтін ресми ұйымдар ұсынған деректерге негізделуі тиіс.

ACERT бекіткеннен кейін жекелеген операторлар жоғарыда аталған ерекшеліктерді пайдаланудың құжаттық дәлелдемелерін сақтайды. ACERT тиісті Үшінші елде (EO) 2018/848 регламентіне сәйкес сәйкестік мақсатында танылған барлық басқа бақылау органдарын және Комиссияны осы баптың ережелеріне сәйкес берген ерекшеліктер туралы хабарлайды .

## **9-бап**

### *Таңбалау – Міндетті көрсеткіштер*

Органикалық өндіріс әдісіне қатысты терминдер пайдаланылған жағдайда:

(а) өтініш беруші жұмыс істейтін Үшінші елге байланысты ACERT код нөмірі(лер)і де таңбалауда көрсетіледі;  
(b) қаптамада алдын ала оралған тағамға қатысты Еуропалық Одақтың органикалық өндіріс логотипі де болуы мүмкін;  
(с) Қоғамдастық логотипі пайдаланылған жағдайда, өнім құрайтын ауылшаруашылық шикізаты өсірілген жердің көрсеткіші де логотиппен бірдей көрнекі өрісте пайда болады және келесі пішіндердің бірін алады: сәйкесінше:

- i. ауылшаруашылық шикізаты үшінші елдерде өсірілетін «ЕО-қа кірмейтін ауыл шаруашылығы»,
- ii. «ЕО/ЕО емес ауыл шаруашылығы», мұнда ауылшаруашылық шикізатының бір бөлігі қауымдастықта және оның бір бөлігі үшінші елде өсірілді.

Жоғарыда аталған «ЕО» немесе «ЕО емес» деген белгі өнім құрайтын барлық ауылшаруашылық шикізаты осы елде өсірілген жағдайда, елмен ауыстырылуы немесе толықтырылуы мүмкін.

Жоғарыда аталған «ЕО» немесе «ЕО емес» белгісі үшін ингредиенттердің салмағы бойынша шағын мөлшерлері ескерілмеуі мүмкін, егер ескерілмеген ингредиенттердің жалпы саны ауылшаруашылық шикізатының жалпы салмағының жалпы санының 2 % аспауы керек.

Жоғарыда аталған «ЕО» немесе «ЕО емес» белгісі өнімнің сату сипаттамасынан анағұрлым көрнекті әріптердің түсі, өлшемі және стилінде болмауы керек.

Органикалық өндіру әдісінің белгілері оңай көрінетін, анық оқылатын және өшпейтіндей көрінетін жерде белгіленеді.

### 10-бап

*Үшінші елдер, код нөмірлері және өнім санаттары*

2018/848 ережесіне сәйкес (ЕО) сәйкестік мақсатында бақылау органы ретінде танылған Үшінші елдерге арналған Еуропалық комиссияның келесі код нөмірлерін берді .

Үшінші ел	Код нөмірі	Өнімдер санаты						
		A	B	C	D	E	F	G
-	-	-	-	-	-	-	-	-

\* Жоғарыдағы өнімдер санаттарындағы әріптер мынаны білдіреді:

A - өңделмеген өсімдіктер мен өсімдік өнімдері, оның ішінде тұқымдар мен өсімдіктердің басқа да репродуктивті материалдары;

B - мал және өңделмеген мал шаруашылығы өнімдері;

C - балдырлар және өңделмеген аквамәдениет өнімдері;

D - азық-түлік ретінде пайдалануға арналған акваөсіру өнімдерін қоса алғанда, өңделген ауыл шаруашылығы өнімдері;

E - жем;

F - шарап;

G – осы Қағидаларға I қосымшада келтірілген немесе алдыңғы санаттарға жатпайтын басқа да өнімдер.

### 11-бап

*Сертификатталған операторлардың тізімі*

ACERT өзінің веб-сайтында ([www.a-cert.org](http://www.a-cert.org)) Үшінші елдердегі бақылау жүйесіне жататын барлық операторлардың тізімін сақтайды. Тізімді барлық операторлардың сертификаттау күйі туралы ақпарат оңай қол жетімді байланыс нүктесімен бірге табуға болады. Ол барлық тиісті өнім санаттарын, сондай-ақ барлық тоқтатылған және сертификатталған операторлар мен өнімдерді қамтиды. Барлық ақпарат кез келген мүдделі тарапқа қолжетімді.

### 12-бап

*Сертификат*

ACERT өзінің бақылауына жататын және өз қызметі аясында (ЕО) 2018/848 және (ЕО) 2021/1006 ережелерінде белгіленген талаптарға сәйкес келетін кез келген операторға ACERT сертификатын береді. Құжаттамалық дәлелдер операторды және өнімнің түрін немесе ассортиментін, сондай-ақ жарамдылық мерзімін анықтауға мүмкіндік береді.

- i. Барлық операторлар өз жеткізушілерінің құжаттық дәлелдемелерін тексеруі керек.
- ii. Құжаттамалық дәлелдеменің нысаны (ЕО) 2018/848 Ереженің VI қосымшасына сәйкес ресімделген.

### 13-бап

*Коммуникациялар – ақпарат алмасу*

ACERT үшінші елдегі Комиссиямен, басқа бақылау органдарымен және бақылау органдарымен бақылау нәтижелері туралы тиісті ақпаратпен алмасады. аккредиттеу органы және мүше мемлекеттер өнімнің (ЕО) 2018/848 ережесіне және 2021/1698 ережесіне (ЕО) сәйкес өндірілгеніне кепілдік беру қажеттілігімен тиісті түрде негізделген кез келген сұрау бойынша.

ACERT сондай-ақ өз бастамасы бойынша басқа танылған бақылау органдарымен мұндай ақпаратты алмаса алады.

ACERT үшінші елдегі Комиссиямен, бақылау органдарымен және бақылау органдарымен, аккредиттеу органымен және мүше мемлекеттермен ақпарат алмасуға мүмкіндік беретін құжатталған рәсімдерді, соның ішінде құжаттық дәлелдемелерді тексеру мақсатында ақпарат алмасу рәсімдерін белгіледі.

### 14-бап



### Ақпаратты жариялау

ACERT үшінші елдердегі бақылау жүйесіне жататын операторлардың жаңартылған тізімін көпшілікке ұсынады. Тізімде әрбір операторға қатысты жаңартылған құжаттамалық дәлелдер бар, олардың сертификаттау күйі мен тиісті өнім санаттары көрсетіледі. Ол сондай-ақ тоқтатылған және сертификатталған операторлар мен өнімдер туралы ақпарат қолжетімді байланыс нүктесін береді. Барлық ақпаратты оның ресми сайтынан табуға болады ([www.a-cert.org](http://www.a-cert.org)).

### 15-бап

#### Сәйкессіздіктер кезіндегі шаралар

1. Сәйкессіздіктер анықталған жағдайда, ACERT басқа бақылау органдарымен, бақылау органдарымен және Еуропалық Комиссиямен ол қолданған кез келген шараларды дереу хабардар етеді. Байланыс деңгейі анықталған бұзушылықтың немесе бұзушылықтың ауырлығы мен дәрежесіне байланысты болуы керек.
2. ACERT 2018/848 ережесіне (ЕО) сәйкес органикалық өндіріске қатысты көрсеткіштерді алаяқтықпен пайдалануды және Еуропалық қоғамдастық логотипін пайдалануды болдырмау үшін кез келген шаралар мен санкцияларды қабылдайды, ол үшінші елдерде сәйкестік мақсатында жұмыс істейді, (ЕО) 2018/848 ережесіне және тиісті Комиссияның Іске асыру және Өкілетті Регламентіне сәйкес.
3. ACERT өз бастамасы бойынша бұзушылықтар немесе бұзушылықтар туралы кез келген басқа ақпаратты талап ете алады.
4. Басқа бақылау органдарының немесе бақылау органдарының бақылауындағы өнімдерге қатысты бұзушылықтар немесе бұзушылықтар анықталған жағдайда, ACERT бұл органдарды немесе органдарды кідіріссіз хабардар етеді.
5. ACERT өнімдердің органикалық күйіне әсер ететін барлық бұзушылықтар мен бұзушылықтарды және органикалық өндіріспен айналысатын бақылау жүйесіндегі операторлар тарапынан бұзушылықтар немесе бұзушылықтар болған жағдайда қолданылуы тиіс тиісті шараларды қамтитын каталогты әзірледі және қабылдады.

### 16-бап

#### Ауыл шаруашылығынан алынатын органикалық емес тағамдық ингредиенттер

(ЕО) 2018/848 Ережесінің 24 және 25-баптарына және тиісті Комиссияның Атқарушы және Өкілетті Регламентіне сәйкес органикалық емес ингредиенттер тізіміне енгізілмеген жағдайда, бұл ингредиент органикалық өнімдерді дайындау үшін қолдануға болмайды.

Егер бұл ингредиент 2018/848 (ЕО) Ережесіне және тиісті Үшінші елдегі Комиссияны енгізу және Өкілетті Ережеге сәйкес органикалық өндіріс әдісімен өндірілсе, оператор өнім құрамына кірсе де, органикалық түрде өндірілген ингредиентті пайдаланады. (ЕО) 2018/848 Ережесінің 24 және 25-баптарына сәйкес ЕО Комиссиясының органикалық емес ингредиенттер тізімі және тиісті Комиссияның Орындаушы және Өкілетті Регламентіне сәйкес, ACERT органикалық емес ингредиенттерді пайдалану алдында операторға хабарлауы керек. ингредиент.

ACERT органикалық емес ауыл шаруашылығы өнімдерін пайдалануға берілген кез келген уақытта рұқсат туралы (ЕО) 2018/848 ереженің 46(1)-бабына сәйкес танылған Комиссияны, мүше мемлекеттерді, аккредиттеу органдарын және басқа бақылау органдарын және бақылау органдарын дереу хабардар етеді. осы Қағиданың 25(4)-бабына сәйкес өңделген органикалық тағамға арналған ингредиенттер. Бұл хабарлама Комиссия ұсынған арнайы нысанда ұсынылған, мұндай рұқсаттың (ЕО) 2018/848 ережесінің 25(1)-бабына сәйкес берілгендігінің негіздемесін қамтуы тиіс.

### 17-бап

#### Мыс қосылыстары және олардың органикалық шаруашылықта қолданылуы

Мыс гидроксиді, мыс оксихлориді, мыс оксиді, Бордо қоспасы және (ЕО) 2018/848 ережеде сипатталған үш негізді мыс сульфаты түріндегі мыс қосылыстары тек органикалық өсімдік өндірісінде бактерицидтер мен фунгицидтер ретінде шекті деңгейде ғана қолданылуы мүмкін. жылына гектарына 6 кг мыс. Тек көпжылдық дақылдар жағдайында оператор осы жылдан және алдыңғы төрт жылдан тұратын 5 жылдық кезең ішінде нақты пайдаланылған орташа мөлшер 6 жылдан аспайтын жағдайда, белгілі бір жылдағы 6 кг шегін шегеруі және одан асуы мүмкін. кг. Осы шектеуді пайдаланбас бұрын оператор ACERT-ке берілген жылы 6 кг шегінен асып кету қажеттігі туралы дәлелдемелерді көрсете отырып, егжей-тегжейлі хабарлауы керек және оны ACERT келісімі туралы жазбаша хабарлама берген жағдайда ғана жүзеге асырады.

Сондай-ақ суды және буферлік аймақтар сияқты мақсатты емес организмдерді қорғау үшін тәуекелді азайту шаралары қабылданады.

### 18- бап

#### Қарсылықтар – Апелляциялар

Қарсылық пен шағымдану құқығы операторлар мен үшінші тұлғаларды, егер олар өз мүдделерінің заңдылығын негіздей алатын болса, тексерді.

Қарсылық Бақылау органының персоналына немесе сынамаларды іріктеу нәтижесіне берілуі мүмкін және осы мақсат үшін Бақылау органы қол жетімді тиісті нысанды пайдалана отырып ұсынылуы мүмкін. Қарсылық беру, егер оны

тексерілетін оператор актіні жасау кезінде жасаған болса немесе сынағандарды химиялық талдау нәтижелері туралы операторды хабардар еткеннен кейін жарамды деп есептеледі. Үшінші тұлғаларға қатысты ұсыну мерзімін Бас менеджер шешеді, ал егер заңды мүдде бар деп Бақылау органы дәлелдеп, шешім қабылдаса, ол құзыретті комитетке жіберіледі.

Шағым Бақылау органы органының шешіміне сілтеме жасай алады және осы мақсатқа арналған құжатты пайдалана отырып берілуі мүмкін. Операторға шешім туралы хабарлама жіберілген күннен бастап бес (5) жұмыс күні ішінде өтінімді беру жарамды болып саналады.

Қарсылық және апелляциялық комиссия қарсылық/апелляцияны алған күннен бастап он бес (15) жұмыс күні ішінде жиналады. Қарсылық білдірушіге Бақылау органы сараптама күні туралы жазбаша түрде хабарлайды және отырысқа қатысу туралы өтініш жасай алады. Егер сұрауды Бас менеджер мақұлдаса, онда оператор жиналысқа қатысып, берілген қарсылықты/апелляцияны қолдай алады. Комитет шешім қабылдағанға дейін апелляциялық шағым берілген шешім және ұсынылған басқа да уақытша шаралар күшінде қалады. Комитет қажет болған жағдайда тараптардан қосымша түсініктемелерді талап ете алады немесе істі тергеу үшін сарапшыларды тартуды талап ете алады. Комитет қарсылық/апелляцияны алған күннен бастап он бес (15) жұмыс күні ішінде шешім қабылдауға және қабылданған шешім туралы талапкерді/өтініш берушіні хабардар етуге міндетті.

### 19-бап

*ACERT-пен келісімге отырған операторлардың құқықтары мен міндеттері*

#### **а. Құқықтар:**

1. Келісімшарт жасасқан оператор белгіленген мерзім ішінде тексеру күнін немесе бақылауды өзгертуді негізді түрде талап ете алады .
2. Келісімшарт жасасқан оператор, егер оператор мұндай қарсылықты негіздей алатын болса, инспекциялық топтың құрамын өзгертуді талап ете алады .
3. кезінде оператордың өкілі тексеруге және/немесе инспекциялық топтың бақылауларына қатысты өз ескертулерін жаза алады. Өкіл өзінің ескертпелерін немесе өз қарсылықтарын тексеру кезінде қол қоятын барлық құжаттарға жаза алады .
4. Келісімшарт жасасқан оператор тексеру кезінде жетекші инспектор жинайтын құжаттама туралы хабардар болуы мүмкін .
5. The келісім-шарт операторы сұрауы мүмкін тексеру нәтижелері туралы химиялық қатысты талдау а сынағандарды алу, белгіленген шегінде Уақыт шеңберінде. Бұл жағдайда келтірілген шығындарды шарт жасасқан оператор төлейді.

6. The келісім-шарт жасалды оператор мүмкін пайдалану the берілген сертификаттар үшін кәсіби себептері , атап айтқанда қорытынды ның келісімдер , істер ның ұсыныстар , растау ның тапсырыстар , үшін жылжыту және маркетинг мақсаттары және де тапсырыс дейін дәлелдеу сол соңғы сәйкес келеді дейін the талаптар ның the стандарттар сәйкес дейін қай ол болып табылады сертификатталған .

#### **б. Міндеттемелер:**

Келісімшарт жасасқан оператор :

1. ынтымақтасу осылайша жеңілдетеді Бақылау органының қызметкерлері арқылы сәйкес қабылдау ұйымдастырушылық қатысты шаралар тексеру процедуралары және қадағалау тексерулері . Заңды өкіл орындамаған жағдайда тексерулерге қатысу , соңғысы белгілеу керек а өкілі ДДСҰ ерік қатысу бойы тексеру. Егер тексеруді орындау мүмкін емес немесе оны орындау қиын әдепкі және/немесе оған оператор кедергі келтірсе, бұл болып саналады тексеруден бас тарту және сәйкессіздіктер бойынша тиісті тәртіп пен санкциялық шаралар қолданылады ;
2. тексеру кезінде инспекторларға және барлық тиісті бақылаушыларға барлық өндірістік объектілерде, қайта өңдеу орындарында, сақтау орындарында, барлық есепке алу және тиісті құжаттарда кез келген рұқсатты қамтамасыз етуге. Одан басқа оператор Басқару органына кез келген ақпаратты беруі керек болып саналады қажетті үшін мақсаты тексеруден;
3. барлығын сақтау дәлелдейтін қажетті құжаттар сертификатталған әрекеттер жылы талаптарға сәйкес қолданылатын ұлттық және еуропалық заңнама оның ішінде Кодтар Жақсылықтың Ауыл шаруашылығы Практикалар;
4. Орындалмаған жағдайда орындау жоспарланған тексеру Белгіленген мерзім ішінде , себебі оператор , оператор болып табылады зарядталған үшін жүзеге асырудан бас тарту тексеру. Жасалған санкциялар құзыретті тануға қатысты қолданылатын санкциялар туралы шешім қабылдайтын мәселе бойынша сәйкес оператор санкциялар тізімі;
5. t ол заңды өкіл оператордың немесе тиісті түрде рұқсат етілген адам міндетті кезінде қол қою тексеру барлық арқылы көрсетілген құжаттар персонал бақылау органының . Қол қоюдан бас тарту болып саналады тексеру жүргізуден бас тарту және деп аталады Санкциялар жөніндегі комитет санкцияларды орындау туралы шешім қабылдау ;
6. үздіксіз жүзеге асыру процедуралар тексерілгендердің және үздіксіз сәйкес болу үшін сертификатталған қызмет Ережелермен оның астында сертификаттау беріледі;

7. түзетуші әрекеттер емдеуге кезінде анықталған сәйкессіздіктер арқылы тексеру ішіндегі бақылау органы көрсетілген Уақыт шеңберінде. Шарттағы сәйкессіздіктерді жоймау келісті кезең себеп болып табылады санкцияларды орындау үшін ;
8. хабарлау the Басқару органы жазбаша түрде кез келген өзгерістерге қатысты оператор тексерілген және сертификатталған жағдайда орындайтыны қызмет және/немесе өндіріс әдістері;
9. дереу хабардар етеді бақылау органы тапса бұл өнімдер ол шығарады, өңдейді , импорттайды немесе одан алады басқа операторлар қанағаттандырмайды (EO) 2018/848 ережелерінің талаптары , оларға сәйкес сертификатталған;
10. өнімдерге қатысты өндірілген, өңделген немесе оператор импорттайды және ол үшін (EO) 2018/848 ережелеріне сәйкес сәйкессіздікке күдік бар , құжатталған осы өнімдердің конвенциялық екенін көрсететін дәлелдемелер сақталады ;
11. т ол келісім-шарт жасалды операторлық жауапты дұрыс үшін сертификаттарды пайдалану бақылау органы қабылдаған . Оператор айтуы керек бұл ұстайды тек сертификаттар үшін the аталған өнімдер аталған сертификаттарда және өз өнімдерін нарыққа шығарады тиісінше. Кез келген сілтеме аттестацияға өнімнің бұқаралық ақпарат құралдарында, бланкілерді , брошюраларды қоса алғанда және/немесе жарнамалар міндетті орындау бірге Ереженің талаптары (EO) 2018/848 ;
12. с тәте бұл өнімдер сертификатталған туралы ғана ауқымы ол үшін сертификат беріледі;
13. қолданбау сертификаттау осылай ретінде әкелу беделін түсіру Бақылау органына немесе кез келген тәсілмен бұл қабылдануы мүмкін ретінде Бақылау органымен жаңылыстыру;
14. жазбасын сақтаңыз шағымдар және файл шаралар туралы айналысуға алынды шағымдар. Бұл жазбалар субъектісі болып табылады тексеруге инспекторлар арқылы бақылау органының;
15. тоқтата тұру жағдайы немесе алып қою сертификаттардың, оператор міндетті дереу тоқтатыңыз кез келгенін пайдалану лицензия , жарнама және кез келген сілтеме сертификаттау;
16. мен жағдайда ACERTificate қайтарып алу , оператор қайтару керек ұсынылған барлық құжаттардың түпнұсқасы сертификаттар;
17. қабылдаңыз бақылау органының сертификаттары үшін шығарылған басқа операторлар;
18. пакет және тасымалдаңыз сәйкес өнімдер Ережеге (EO) 2018/848 . Қабылдау басқа өнімдер сәйкес операторлар Ережемен (EO) 2018/848 ;
19. егер п операторының қосалқы мердігерін тексереді басқа бақылау органы (EO) 2018/848 ережесінің 46(1)- бабына сәйкес танылған , алмасуға мүмкіндік береді арасындағы ақпараттар бақылау органдары инспекциялық операцияларға қатысты;
20. с ережелеріне сәйкес келеді осы Сертификаттау ережесінің және оған қосымшаның Ереже Сертификаттауға қатысты дейін оның қызметі;
21. Бақылау органы хабарлаған кезде сертификаттау талаптарын сақтауға және кез келген өзгерістер енгізуге;
22. сертификатталған өнімдер берілген сертификаттау бойынша өнімдердің талаптарына сәйкес келуі керек;
23. сертификаттау көшірмелерін ұсыну қажет болған жағдайда, сертификаттауға қатысты немесе сертификаттау схемасы мен (EO) 2018/848 ережесімен анықталған барлық құжаттардың көшірмелерін ұсынуға;
24. Бақылау органын сертификаттау талаптарын орындау қабілетіне әсер етуі мүмкін кез келген өзгерістер туралы хабарлауға , мысалы: құқықтық, коммерциялық немесе ұйымдық мәртебенің өзгеруі, басшылықтың өзгеруі, мекенжай мен өндірістік пункттердің өзгеруі.

## 20- бап

### ACERT міндеттемелері

ACERT :

1. о perate at барлық деңгейлерде бейтарап, объективті жол, қамтамасыз етеді құпиялылық ақпараттан ол тұтқалар;
2. өтініш берушіге хабарласыңыз кез келген қажетті ақпарат үшін бағалау және сертификаттау тәртібі. операторына хабарлаңыз Ереже (EO) 2018/848 күшіндегідей және әрбір қосымша және / немесе түзету. ACERT орындайды операторға қарай барлық оның міндеттемелері астында Ереже (EO) 2018/848 және оның ішкі ережесі;
3. пайдалану әрбір лауазым үшін тиісті персонал бағаланады тиісті құзыреттілік пен қабілеттілік ретінде ;
4. пойыз және қадағалау таңдалған кадр дейін тексерулер жүргізу ;
5. ұйымдастыру тексеру және шешімдер қабылдау қосулы сертификаттар беру және айыппұлдар;
6. хабарлау оның аффилиирленген күндері үшін компаниялар тексерулер және композиция үшін шешімдері үшін инспекциялық топтың Санкциялар комитетінің және күндер өтініштерді қарау және өтініштері апелляциялық комиссия және оның шешімдері;
7. шығару сертификаттау құжаттары осы Ереженің 12-бабында ;
8. растау хатын жіберемін сұрау оператор арқылы айту бұл оператор болып табылады тіркелген ACERT тексеру және сертификаттау жүйесінде және талаптарға сай келеді Ереженің . Сәйкестік хаты

- қамтамасыз етіледі барлық қолдану үшін өнімді сатудан басқа;
9. Қап әрбір бақыланатын жеке файлдар оператор қол жетімді қадағалау органына және жеткізу олар өтініші бойынша соңғысына ;
  10. алға 28 ақпанға дейін ЕО билігіне әр жылдың жүзеге асыруда Ереже (ЕО) 2018/848 және Ереже (ЕО) 2021/1698 келесі мәліметтер алдыңғыға қатысты жыл: а) бақылау жүйесі; онда, бөлек бастап аты мен мекенжайы, көрсеткіштері ауданы және дақыл түрлері және саны сағ мал түрлері , сәйкесінше. б ) туралы толық есеп алынған үлгілердің талдаулары , в) сертификатталған өнімнің күйі ( түрі, өлшем, саны , аймағы) және d ) кез келген басқа ақпарат сұрағандай құзыретті билік;
  11. ынтымақтасу басқамен Органикалық өнімдерді бақылау органдары бөлісу арқылы қажетті ақпарат және көшірмесін жіберу мұрағаттағы жеке оператордың файлдары егер оператор Басқару органын өзгерту туралы шешім қабылдаса және параллель түрде хабардар етсе қадағалау және бақылау тиісті өкілеттік;
  12. хабарлау қадағалау шығару жөніндегі уәкілетті орган сертификаттау құжаттары , және тоқтата тұру немесе күшін жою the сертификаттау супервайзер және қадағалау сәйкес өкілеттік қолданылатын ұлттық құжатпен заңнама;
  13. көмек көрсету екінші бөліктегі тексерулер үшін ;
  14. мен н қайталанатын жағдай операция бақылау органының негізді болғаннан кейін орналасты қарсылық немесе -ға жүгіну Шығындарды апелляциялық комиссия көтереді дене;
  15. ACERT-де жоқ жауапкершілік болса міндеттемелер пайда болады тұтынуға байланысты қауіпті бастап тамақ ACERTified оператор;
  16. заңмен үшінші тұлғаларға айыпталушы оператор туралы құпия ақпаратты жариялау талап етілсе, операторды жазбаша хабардар етуге ;
  17. Регламенттің қолданылуына қатысты түсіндірмелер сұралған жағдайда, оларды сұрау салу бойынша Бақылау органының техникалық дайындығы бар қызметкерлері береді;
  18. сертификатталған компанияларға операторға әсер ететін сертификаттау талаптарындағы өзгерістер туралы электрондық пошта, ресми веб-сайт немесе пошта арқылы хабарлау;
  19. Операторды және/немесе қосалқы мердігерді басқа Бақылау органдары тексерген кезде ACERT олармен жоғарыда аталған оператор және олардың міндеттері туралы ақпарат алмасады. жылы қосалқы мердігерлері болған жағдайда операторы тексереді басқа танылды бақылау органы, алмасуға мүмкіндік береді арасындағы ақпараттар бақылау органдары инспекциялық операцияларға қатысты;
  20. Басқа Бақылау органына берілген жағдайда, ACERT келесі Бақылау органына оператор файлы туралы тиісті ақпаратты, сондай-ақ инспекциялық есептерді беруге міндетті, атап айтқанда:

- Оператордың қаржылық мәселелері өтелген болса
  - Тексеру тағайындалған күннен бастап 30 күн ішінде жоспарлы тексеру болмаса
  - Егер ACERT операторға тексеру барысында анықталған сәйкессіздіктерге қатысты бағалаудың барысы болса;
21. с керісінше, егер оператор өз бизнесін ACERT-ке ауыстырса, бұрынғы Бақылау органы оператордың алдыңғы Бақылау органының есебіне сілтеме жасалған сәйкессіздік жағдайларымен айналысуын қамтамасыз етеді;
  22. оператор бас тартқан кезде бақылау жүйесінен ACERT дереу құзыретті органға хабарлайды. Бұл ауыстыру жағдайларына да қатысты.

## 21- бап

### *Ынтымақтастық мерзімінің аяқталуы*

ACERT пен келісім шарт жасасқан оператор арасындағы ынтымақтастық келесі себептерге байланысты аяқталуы мүмкін:

- кейін және егер оны жаңартуды оператор қолданбаса.
- Оператор Жеке Келісімшартты бұзғаннан кейін. Бұл жағдайда оператор ACERT-ке қарсы экономикалық міндеттемелерге қатысты қол қойылған Шарттың талаптарын орындауға міндеттеніп отырып, Бақылау органын жазбаша хабардар етуі тиіс.
- ACERT жеке келісімшартты бұзғаннан кейін. Бақылау органының атынан тоқтатуға әкелетін себептер :
  1. Өзінің қаржылық міндеттемелерін орындамау;
  2. t ол таңу Санкциялар комитетімен қайтарып алу туралы оператордың бастап басқару жүйесі үшін кезең емес асып түседі үш жыл немесе өз өнімдерін органикалық өнім ретінде сатуға тыйым салу үшін кезең емес бірінен асып түседі жыл, кезінде хабарлау қадағалау органы .

ACERT сақтайды дұрыс алдына талап қоюға азаматтық соттар жаттығу оның заңды құқықтары, сонымен қатар іздеу қатысты қорғау қауіп-қатер оның жақсы беделі мен қызметіне қарсы кез келген арқылы құралдар ( қағаз, цифрлық баспасөз, радио, т.б. ).

## 22- бап

### *Баға және несие саясаты*

ACERT бірегейге сәйкес келеді баға белгілеу барлығына арналған саясат тартылған операторлар. Осы мақсатта ол жобалар баға тізімдері сұранысқа байланысты сертификаттау көлемі , онда экономикалық жағдайлар ынтымақтастық туралы егжей-тегжейлі баяндалған.

Әрбір күнтізбе жыл тарифтер мүмкін қайта қаралады шешімі бойынша бақылау органының онсыз алдын ала ескерту.

## **23- бап**

### *Жарияланымдар*

Оның ішінде қатысты міндеттемелер ұлттық және Еуропалық заңнама ACERT жариялайды және құзыреттілігін қамтамасыз етеді Ақпараты бар органдар сияқты:

- Сертификаттау ережесі
- Қосымша Сертификаттау Ереже
  - I Өсімдік шаруашылығы
  - II Мал шаруашылығы
  - III Органикалық өңдеу Өнімдер және Арна
- Баға тізімдері
  - Өсімдік шаруашылығы
  - Мал шаруашылығы
  - өңдеу Биологиялық өнімдер және Арна
- Тауар таңбалары мен таңбалау туралы ереже
- тізімі Серіктестік Компаниялар
- Тізім бар операторлар сертификатталған өнімдер. Тізім қамтиды операторлар берілген сертификаттау Бақылау органымен және ақпаратты қамтиды сияқты аты, белсенділік және білікті өнімдер сондай-ақ кез келген қажетті басқа ақпарат.
- Сертификатталғандар тізімі Өнімдер. Бұл тізім барлығын жазады өнімдер өндірілді немесе импортталатын, санат бойынша және теріңіз, және қай бақылау органымен сертификатталған .

## **24- бап**

### *Талаптардың өзгерістерін хабарлаңыз*

Ережелер бақылау органы құрылуда қаралды және мүмкін арқылы қайта қаралады Сапа менеджменті бөлімі қашан қажетті. Бақылау органы жариялайды алдын ала ұсынылған өзгерістер қызығушылық танытуға партиялар оларды шақыру пікірлерді жіберу және ұсыныстар үшін өзгерістер. Кейін туралы шешім қабылдау өзгерістер немесе түзетулер қатысты сертификаттау талаптары хабарланады аффилиирленген тұлғаға жазбаша түрде компаниялар.

Бақылау органы өзгерте алады талаптар үшін сертификаттау және қолданыңыз өзгереді Ережелер және ұлттық заңнама талап етілгендей.

